ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Атяшевского городского поселения
Атяшевского муниципального района
Республики Мордовия

[bookmark: _GoBack]      от 26 июля  2024  года                                                  № 106

р.п. Атяшево

О разработке проекта схемы теплоснабжения Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия

	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», руководствуясь Уставом Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального  района Республики Мордовия постановляет:

	1. Разработать   проект схемы теплоснабжения Атяшевского городского поселения Атяшевского муниципального района Республики Мордовия на период до 2038 года.
	2. Настоящее постановление в течении 3 рабочих дней со дня его подписания разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Атяшевского городского поселения в сети Интернет.
 	3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Администрации
 Атяшевского городского поселения:                                      А.И. Серов